I ■
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

I ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

им. В.Ф. Маргелова

ПРИКАЗ
? от 04.10.2021г. № 89/1

п. Степной
i

О проведении входной административной контрольной работы

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести входную административную контрольную работу по
физической культуре в 10 классе 05.10.2021г.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.
директора по УВР Беличенко А.В.

Директор МБОУ СОШ № 10 - А. ' ,.^7'
им. В.Ф. Маргелова И.Ф.Вежлюкова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10
им. В.Ф. Маргелова

ПРИКАЗ
от 14.01.2022г. № 295/1

п. Степной

О проведении полугодовой административной контрольной работы

приказываю:

1. Провести полугодовую административную контрольную работу по
физической культуре в 10 классе 15.01.2022г.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.
директора по УВР Беличенко А.В.

Директор МБОУ СОШ № 1
им. В.Ф. Маргелова Ф.Вежлюкова

Ознакомлены
Беличенко A.I

Чеботарь В.И

’ЯВЕРНА
1БОУСОШ №10

п. Степной!

пюкова И.Ф.!

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10
им. В.Ф. Маргелова

ПРИКАЗ
от 31.03.2022г. №491

п. Степной

О проведении административных контрольных работ
на 4 четверть (2 полугодие)

во 2-11 классах

Приказываю: . г ? о.:
. ждениЕ

1. Провести административные контрольные работы по графику
(приложение 1). ,,...,

2. Учите лям-предметникам: •
2.1. Произвести корректировку в КТП с заменой своих контрольных

работ на административные или уплотнить уроки.)i
2.2. Внести административные контрольные работы в классные

журналы с выставлением оценок.
2.3. Провести анализ административных контрольных работ по

каждому учащемуся с сравнением с 3 четвертью (1 полугодием)
за 2021-2022 учебный год. } ,.г. .,

2.4. Сравнительный анализ сдать Беличенко А.В. зам. директора по
УВР до 30.04.2022г.

3. Контроль-за исполнением данного приказа возложить на зам.
директора по УВР Беличенко А.В.

Директор МБОУ СОШ №
им. В.Ф. Маргелова ежлюкова

■

Шубина В.А.___ ’
Белозерцева Н.В.

Драчевская А.В.
Корчемагина
Седова А. А.
Тарасов С.В
Лозовская

Ознакомлены?,
Небола Е.А.
Таршин С.М. '__
Беличенко А.В.
III и ш кал о в а И. В.
Кудрова Л.П. -
Чеботарь В.И.
Белозерцева Ю.А. X/

Приложение 1
к приказу от 31.03.2022г. №491

График административных контрольных работ
во 2 - 11 классах в МБОУ СОШ №10 им. В. Ф. Маргелова

на 4 четверть (2 полугодие)
Класс Предмет Число

2

Изобразительное искусство 21.04.2022
Иностранный язык (английский) 28.04.2022
Физическая культура 29.04.2022
Кубановедение 10.05.2022
Технология 14.05.2022
Литературное чтение 13.05.2022
Музыка 16.05.2022
Окружающий мир 18.05.2022

о

Кубановедение 19.04.2022
Технология 22.04.2022
Окружающий мир 25.04.2022
Литературное чтение 29.04.2022
Музыка 16.05.2022
Физическая культура 18.05.2022

4

Математика 13.04.2022
Кубановедение 21.04.2022
Русский язык 25.04.2022
Музыка 26.04.2022
Литературное чтение 28.04.2022
Изобразительное искусство 29.04.2022
Технология 16.05.2022
Физическая культура 17.05.2022
Окружающий мир 20.05.2022

5

Музыка 18.04.2022
Русский язык 20.04.2022
Математика 22.04.2022
Изобразительное искусство 25.04.2022
Технология 29.04.2022
Физическая культура 18.05.2022
Кубановедение 19.05.2022

6

Изобразительное искусство 05.04.2022
Русский язык 08.04.2022
Математика 12.04.2022
Технология 20.04.2022
ОБЖ 22.04.2022
Кубановедение 10.05.2022
Музыка 12.05.2022
Физическая культура 17.05.2022

7

Г еометрия 05.04.2022
Кубановедение 07.04.2022
Информатика * Ж 12.04.2022
Музыка 14.04.2022
Алгебра 18.04.2022
Технология у у 21.04.2022
Изобразительное искусство ; f .я^ова и.ф.! 22.04.2022
ОБЖ / 7/ 10.05.2022

Физическая культура 11.05.2022
Английский язык 19.05.2022

8

Информатика 05.04.2022
Физическая культура 04.04.2022
ОБЖ 08.04.2022
Музыка 11.04.2022
Изобразительное искусство 12.04.2022
Геометрия 14.04.2022
Алгебра 18.04.2022
Технология 20.04.2022
Кубановедение 04.05.2022
История 17.05.2022
Обществознание 16.05.2022

9

История 06.04.2022
Обществознание 11.04.2022
Информатика 18.04.2022
ОБЖ 23.04.2022
Кубановедение 29.04.2022
Физическая культура 30.04.2022
Черчение 14.05.2022

10

Математика 05.04.2022
.История 11.04.2022
Обществознание 13.04.2022
Физическая культура 30.04.2022
ОБЖ 23.04.2022
Кубановедение 06.05.2022
Информатика 14.05.2022
Русский язык 15.05.2022

11

Информатика 05.04.2022
Математика 12.04.2022
Русский язык 14.04.2022
Кубановедение 21.04.2022
Астрономия 22.04.2022
ОБЖ 30.04.2022
Физическая культура 10.05.2022
Обществознание 13.05.2022

j, *Ъ?Ч,ч£Х____ _______

^{РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

; МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Ч СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №10 ИМЕНИ В.Ф. МАРГЕЛОВА
ПОСЁЛКА СТЕПНОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

■ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
ИНН 2332044743 ОГРН 1022303882699

.352156: пос. Степной, ул. Мира. д. 36
iren. 8(861-93) 55-9-39,.факс: 55-8-77

jj л эл. почта№<Х/ из,отбавки по итока № —------------- прЪграммы но фи
Выписка

•рам внутришкольного мониторинга уровня усвоения основной образовательной
[ческой культуре при проведении административных контрольных работ по

физической культуре в 10 классе за 2021-22 учебный год, учитель Чеботарь В.И.

Основание:

Приказ № 89/1 от04.10.2021 «Опроведении входной административной контрольной работы»

Приказ №295/1 от 14.01.2022 «О проведении полугодовой административной контрольной
работы»

Приказ № 491 отЗ 1.03.2022 «О проведении административных контрольных работ»

Назначение мониторинга : определение уровня подготовки обучающихся 10 класса по физической
культуре за учебный год

Цель мониторинга:

1. Выявить наиболее трудные для учащихся элементы содержания при изучении разделов по
предмету физическая культура

2. Оценить уровень освоения основных видов деятельности формируемых предметом физическая
культура.

Качественные результаты освоения обучающимися 10 класса учебной программы по физической
культуре, учитель Чеботарь Валентина Ивановна

Вид

административного

контроля

дата Количество

обучающихся

участвующих

в работе, чел.

Обучающиеся, имеющие

качественный результат

чел.

%

Стартовый 05.10.2021 4 4 100

Рубежный 15.01.2022 4 4 100

Тематический 30.04.2022 4 4 100

Средний показатель 100%

Анализ выполнения заданий показал, что все учащиеся показывают усвоение всех проверяемых
тем, а также демонстрируют освоение предметных знаний и умение применять их на практике.

Директор

МБОУ СОШ №10 им. В. Ф .Маргелова п .Степной

Наименование предмета

МЕСЯЦ

s

- ■ ■. :

Jj №1 i>

п. Степной

ежлюкова И.Ф.

К
£

^^\_ЧИСЛО
Список
обучающихся 2 // а // л у /Л и /У &g 9 /3 // $ 2

1 'ЖМ'О ь )- г б~ Ь' ь /с 1 ■ .
6"

.. S*
S

■ л- б~ г
2 ь ь К- к- КС У // Z ь Г S' S' S b / £ S 1о

3 ь г м. ь" У 4 /■ >с $ b ь 1" f S' а Z S < 2

4 5 3' ь 0 $ У & Ь' 6": bZ i' г J

5 - - ■.

6
7 ■ • - - -

8
9 ■ >

Л-
■ - :. ■ ’' <<<’.

3.4
-г?

4 ..-■
«К - : . •

10
4-г£ > • •- -. т

11
12 41 ■ . № . -. - . ,<-Л

13
14 4 >5 1-*. 4 .-.з •W Ч.

15
L- ч? ■'•

16
17

urt*».- "
...^

...-. -

18 - •>. \ 3\

19 -~х f

20
21 . - • 7 . .
22 ■« г.

23
24
25
26
27
28 • \ ■ Г
29
30
31 S '
32
33 1

34 *-

35 ■ .- 1

36
37 i
38 i--- . ,

39 X
■’ 4, >^'

•>'V<.'\
<ИЯ<^

■ ■<<л’Чь ' ■4Ч
44 Ч

40 У л ' --г' Vo
\ У Хл

iff >2 £
й? !Х

-• 4
4 '■ i

- - н йлt Jо
&si УЙ за4 А

ё

Фамилия, имя, отчество учителя

Число
и

месяц

di id
/9 09

Zi О 9

I / о о
ООО СО

О/ /о

Z/. 00
у/. W

. /Р

ЛГ. //

Z0 //•

0'0 0Z

Что пройдено на уроке

' ■ ~ ~ i. ' ' ■ ■ • • • : ■ ■ ? ■:.'
••; ................... - '

^2 OZoZ iot Zt. I Ic-C i '.■___ 0 •>• а /С/У l/l ctZ-ZZ c-oZ-________________
' .7/7? С Усс/7/сс/сгУд itize ‘ /А /td .ее az -

'oOMit К /1/o/liii'Cc/ia.y /а/i y/y/ZZ луа
' /урС/. yoa/rayaf/didae УЛрЖасе fya/cay

ZMdC/nQ, I'^zyy6.iccid „Р ac
' У ii. i-i al 7 7y C ■ ■ ■■ ' z~z о: • ■■ ■ '<: 7> ’ey 1 \~, ~Ц 7o я*

. GdlCl'd ‘/CCi-Cii }yy-di JitC/y/2 . ip а /С/ Л/с/Му/Ж

^1//Т\.0,СрС7?1 Zl y il i ,'&7. pfa /l id d ii.

№qo ото Осо

Домашнее задание

•>

/

7‘

■■' о
0ОС\ 00

У0/!// lyi‘1 /0o/ft0/7ci'(<Z

_________________

уд /уас /О / ■': ■■ ■:/■ t ._
Z Z ОС fc < ~ C /: Z /0 Z 0(‘ OOZ/iOO-

C-fJOJ. : < ' OOP
'l<. c. C 0 0 ■ ' ( Ci

i/iZZi O' ZoZi 0 <-/ У/ Z7-

к/ ' ОН

■уооЮ

J/7l/o. 'yffl.iwicdt f c/tdcucc/ e /Р- fpiuau'Pпуу/е^

Tf/ftyCijfc z faef'm а у //iua c rf /I z/y/а/ z____
' ■ •■' CUi- ZZdi'di't./-of O' mmi"o'-z о ■■■:■'-'0- '■■■■'.'

,,/y.

/fyd/eaP/гр У-&1 f ^cydypfd/d/dac‘ igy iz'zd
Уре Cd. z £h.a Pa z y zzacz/i/azioTJyTz.
руссе id ucd cyl z fZi zzz.zy,_________________________

УУоСУ C Z/с с/ £ Pt < у y_ / ^y.CcC Q/i____________ _

'УуррёоаУezcz Уа d// yp-&to d<, i y<Zoz dz
■}/!са/а/а- e/Леем yOd Р-а-//.у Уа eayzz ум ■

у уургаш/у pyaddtz//У.еду/

,7

' У Wlc CZo-^ZcCocZ 6 Ос о: у

■oo ■ ' ' ■ " ........ : о ■ ' ■ f о '' ••■■■■ / .-
.- - - ,

</.

^6VZtQV7- O'
/С- C'. St 0 <0 (. /о l

(ftsCZt УУр/О I do if /jc о с /I ltd о\~.
tyd/dd d pj. . .-

_______ - ' ‘ ' ■■ ■ ■ ~ __ 0 f£z
d Z. i t to t.l'// Oof - Z'Oo.'i/'o/'/OO.

. • 'УУр/:аа a /yiytadz a did.-:;o- a___ \_ __
A?// ■ ' ■ ,z -/Z ■ ' '.’ ■■■■■■

A ‘Z / '
fj У (лЛУ . £^<2 6 t-~Уу*- [tf уЪ'С'-С- / 'v/C’G cXi, • fyts'd.'Z. 7-^
icУ; еУсг^а/с у /урУ yze e /z^czpz^ z zz ■
p/ZZ ■ ес/ус У £$ /07 ' - - ....................
/-ср: 7ц/У£Ъ/сс1 i-oC/ o ар yzpa уп/а d<, >(Ja
/yy zOzd d O'-aM-Zaz/'C a ', £><r У zy/'tc/c/'&l
У- ij,Q ,~лу - CCCSId.- idZj-?_____ _______  '' /

. ^lypZd;P-pUi-aa zac Zedz dicz/Cid-C
'-co. Zi it- i'-O ■ V ,'e-l /' ^ СС/Ср

О. CfljCcii с /. С о/

Cp __________________
': ■ U /.' Z . y.’yo.'■/&'

z yz •

У d. ’-d 11 Ci (df if iZ/(■' iO-C 0(" о-/о .
HoCicZddiAdd, Jd'K'/L'G

■У /
Qdl<st c tZ- fCCZ-L-i,/ Zido .’

/ 'ОУ-

яйжвЕрмд
9У:£О1Ц№10

(Г^^ЙапГСте п ной |

^т^Вежяюкова И.Ф.'

Фамилия, имя, отчество учителя /УЗУУаууСл ///^ддЮУОСЮОС'/Т' ССатТюЮ-З/ 7

Число
и

месяц
Что пройдено на уроке Домашнее задание

и- а-

/у /у

tCC-^Ю.ЮСС' if <<<.■' с СЮ Ос С С '' "■ '"■ ' ■■'■■''■'■••--

№*Ю^СЬуССс CtClC'-S & С- -f <-■.'''
'-мо ус су: о ю /’'.’ 1 т то, ттсГ-

. у^ООЮд/с !'/1С0-гс с’
ССсС О t'£^ССуСу-ОссСice' ~ ^^ОЛО/С/Ю 09&Л? -
ОС/СС-Оъ С OCtCy.CcyCcac.Qaai
7'"' - А j 7 Z7- у--/ ? '

t fti.C- 7 ССООоОаОЗ . t . Ч

. ■ ■'■ ■■ < ■.

Л

-■ -■■■ •

л. / и

Л- /.л

.л л. а

ио/

сс о /

М с/

Ус О 7

)J о/

0± Ц/

Сю ОУ

о//. ОУ

/7 ОУ

/ЗРЗ-

0/ 01

С 7 03

/У. 03

уаю '■' :у'-

( ''' С- {'с С- t

~Ю~у~777 Олю' ■ \' / /д

i ■■'■/■ ■ .■ •. .Л '.'. ' .-/ '■,__■'__'_ 7' ' ■ С .....: 6' -' ’- __
'.'WM • $ &£)Тю7/г 7& 7 Т<- ТТ юю7777
 СтЗ/Орлс С Ю сЮсЮ Юу/юдС сеес/Ю „

7 ЮгусЮсЮ^ Тут
(У -У У

'УТТТТТу ...........
С бУЛю/ТЮЛЮ ’СУлус/.-'ЮСО-СЛ/ Су“‘

срссд-и сСс/сОЦ: Усс/июа-аассз с/сс ■ <■.
'/ТТЗтТГТуд-УТсс д/сюсС7^сс

7-71 ( & с '■’’СОЗ ■■ с ■ЗТс с■■■ .
. УС/Хиасю с сс су О' _ урЗс /С /П-г'-___________

&дС(ЮСюС£С-0 Лоу7/'У &ЮЙ-ГСС Ccyco l- G
л 3

77су a w г Ту асу сю с с С
ю

,с ..... .
■ j-fC^.-С''И • ''С: /1

/ с
. У/ЮСЛЮО, ОЛ'ёЩХ.Ю у у ОС ус С

. ^г-

■ ... —

. ЩЮПу С/Ю/ Ice-Qi О /Ю (. -с...
., ' /

О/,С ('-Ос 0 с. --1 :■:(1<-ёлг ■■ /

О/СЗТ

■ '

СиЛ ЛЛтЛ'-Ц оудюсс.ас :■ <•'
TTTt Т ~- 7- ? ТТТюТТТУТТд- у /
< Х1'С .ЮГ‘Ю -: .у, с'_____

:

-

'CU t i С '■ асд
'О' Т Та t ' юу с ? юа* '-

■

• ' ' ' "'' :
ул-СО

С) с с ■< г а с-О. с с Со/ / о С .
С3 У С с~ с< -о у ■ ■• -■ 7 (/ с7777/1

11а 1Сс ю. с с_______________
1Ю.с( :.'-<//< С у/о/.-/' /НСЮ‘- ■'

. ч'____::/- ' ’7:'' ■’ г' -" • х ~ ■............ . . -

с-с &

у/

_

• ю

ую<-
/сСУ (Юл <

’hvd.Lay“

ж.
• SeRHA:

^Степной!
^Дюкова И.Ф.|

32

МЕСЯЦ

Наименование предмета

33

к

д
^\ЧИСЛО

Список
обучающихся

г

к /У V У а, /? Уз М> я А м
у
у-Ы

—
ч

■- $*■

1 А' л А КС- / 3' з ч 3) 3 г 3 3
2 А- А- КС 3 ч £ 3 3 i. 3 3
3 У F ф 3 f 3 5' ГС 3 /ъ 3 3 3 ,г 3
4 f 7 3 3 3 КС 3 3 г 3 3 3 3 3
5
6
7 -. „ /•

8 •- ■>■■■
-I

9
10 7

11 V- : 77: Лч?

12
13 '-- -
14
15 J
16 .

17 -

18
19 Н
20
21
22
23 ■ ■ ■

24
25
26

-.

27 .

28 - ■ ’ ■ '.
29
30 ■ ?■

31
32 ■ —

33 S. ?„

34
35 •!»--• - .

36
37 X ?

38
39
40 *’. 3^33 ЗЗ.З

.......................
й>

■

/•-ГТ. .% ^7

С
й

.. ..
«ова И.Ф.

M£b4

№№№ i ..••

'•• -' ;;.к:Л^4»-:-; iifv .$&&&*' • ‘ДЙ«4~Й$ЙГ:4
Й^с.ь^'^':т-74^ л>‘-~ <: ^ •: • •

Фамилия, имя, отчество учителя

Что пройдено на уроке
Число

и
месяц

,Ц/. <0р

ML07

76. 0Y

7/W
У .

££ 0/L

£££/

I ■' /_

■У:.

J—

i.

уЛи ТТЛТиу j/p,

Домашнее задание

s- ЛЛЛлРлТЛил^

^4? 7 /isd

е ущ-^длс

$'еР с уиуур<>еел/лл^¥
!■?> Лллилисс РуЛА^Л/^е'/г^бллЛ____________ %лл беусуе^ /иллглтЛ^

— ' МЛКМ* утул&Ши
/рО&СС/РТш &г е '^бллуис/Лл^Л' РЛЛЛ МЛ МбУТбу рЛШ/

$/Q7z£&/fixs Л/л Зо&РЛбб&М Т/л/лл ре/. утл сЛиРеЛглу' ТеЛрр
f ~ - - ’ ^р<2Лерллее^е уур^т^

ТТгсру/Ту^ - иылитМуге
Jty Ру/лиссу/лТлМлил '/лииубЛб//Л- у рТруМ у-еу/ллтлл
Рр/рбУ^л^ ■ ^л/рсетпсе

/с%) 'С i 7 Лги ! <£ еъ 7 &-& Л илиилл^леие ууйле^
руС /67р^ '/Юууег/ буггиу с (З-i/ /уал^рруу уил Рутил

Р/Л 7t 77776 /УлсМеир урллМлл ли-иииц’ б/Лаеет
’ /Л СТ- 7 PzA рис ЛЛ/Л£м&<- *Л.Л, ССССллТ. 7тЛтрл^ЛОилл-^л
уЛ)ЛСЛЛ/1-- 6рилТсЛЛ/ С Л^ЛЛ-'/о
/селиу /Лу/ля/?
г/ л л аллее- и лу

Л ■

i

1
Й1жяйАгаз?? .Ф.1

Л-

.. 4 .

jr-

• 2?
? ■•
j

I

33

•;5

	C:\Users\МБОУ СОШ №10\Desktop\Чеботарь Аттестация\раздел 1\Выписка.pdf
	C:\Users\МБОУ СОШ №10\Desktop\Чеботарь Аттестация\раздел 1\Журнал1.pdf
	C:\Users\МБОУ СОШ №10\Desktop\Чеботарь Аттестация\раздел 1\Журнал2.pdf
	C:\Users\МБОУ СОШ №10\Desktop\Чеботарь Аттестация\раздел 1\Журнал3.pdf
	C:\Users\МБОУ СОШ №10\Desktop\Чеботарь Аттестация\раздел 1\Приказ АКР общий.pdf
	C:\Users\МБОУ СОШ №10\Desktop\Чеботарь Аттестация\раздел 1\Приказ АКР.pdf
	C:\Users\МБОУ СОШ №10\Desktop\Чеботарь Аттестация\раздел 1\Приказ АКР2.pdf